

| | |
|---|---|
| <p>13.06.2022r. poniedziałek</p> | <p>Zupa ziemniaczana, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, masło Skład: warzywa, masło, śmietana Risotto z mięsem, warzywa, herbata z sokiem, soczek owocowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: ryż, warzywa, mięso wieprzowe</p> |
| <p>14.06.2022r. wtorek</p> | <p>Zupa kalafiorowa z zacierką, koperek, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Kotlet siekany panierowany, ziemniaki, surówka z marchwi, selera i jabłka, kompot, jabłko Zawiera alergeny: gluten, jajka, seler, mleko i produkty pochodne Skład: filet z kurczaka, warzywa, olej, śmietana, masło</p> |
| <p>15.06.2022r. środa</p> | <p>Barszcz czerwony zabieleny z jajkiem, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Krokiety z kapustą, herbata z sokiem, banan zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne, Skład: warzywa, masło, olej</p> |
| <p>20.06.2022r. poniedziałek</p> | <p>Zupa brokułowa z ziemniakami, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Spaghetti z mięsem i serem żółtym, kompot, banan zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: mięso wieprzowe, warzywa, masło, śmietana</p> |
| <p>21.06.2022r. wtorek</p> | <p>Rosół z makaronem i jarzynami, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, makaron, porcja rosółowa Mięsko z kurczaka pieczone, ziemniaki, mizeria ze szczypiorkiem i śmietaną, woda mineralna Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: udka z kurczaka, warzywa, masło, śmietana</p> |
| <p>22.06.2022r. środa</p> | <p>Zupa rybna, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, ryba, mleko i produkty pochodne Skład: ryba miruna, warzywa, masło, śmietana Pierogi z truskawkami i śmietaną, woda mineralna Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: mąka, jajka, śmietana, truskawki</p> |

| | |
|--|--|
| 23.06.2022r. czwartek | Zupa grysikowa, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: kasza manna, warzywa, masło, śmietana Kotlet schabowy, ziemniaki, młoda kapusta duszona ze śmietaną i koperkiem, kompot, jabłko Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: schab, jajka, bułka tarta, olej, warzywa, masło, śmietana |
|--|--|